

Juliana Ejendomme A/S

Sivlandvænget 29

5260 Odense S

CVR-nr. 81868018

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Palle Bo Stærmose

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juliana Ejendomme A/S
Sivlandvænget 29
5260 Odense S

CVR-nr.: 81868018
Stiftet: 28.04.1977
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Nikolaj Stærmosé
Palle Bo Stærmosé
Hanne Merete Stærmosé

Direktion

Palle Bo Stærmosé

Bank

Danske Bank
Albani Torv 2-3
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består af udlejning af ejendommen Sivlandvænget 29, Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud efter skat på 2.701 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har efter revurdering af værdien af selskabets ejendom tilbageført ca. 15 mio. kr. af tidligere foretaget opskrivning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		6.726.662	6.552
Andre eksterne omkostninger		(176.079)	(28)
Ejendomsomkostninger		<u>(106.041)</u>	<u>(207)</u>
Bruttoresultat		6.444.542	6.317
Af- og nedskrivninger	1	<u>(2.829.045)</u>	<u>(2.588)</u>
Driftsresultat		3.615.497	3.729
Andre finansielle indtægter	2	955.765	930
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.108.379)</u>	<u>(1.256)</u>
Resultat før skat		3.462.883	3.403
Skat af årets resultat	4	<u>(761.700)</u>	<u>(751)</u>
Årets resultat		<u>2.701.183</u>	<u>2.652</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000.000	10.000
Overført resultat		<u>(17.298.817)</u>	<u>(7.348)</u>
		<u>2.701.183</u>	<u>2.652</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		90.000.000	105.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.118	181
Materielle anlægsaktiver	5	<u>90.393.118</u>	<u>105.486</u>
Anlægsaktiver		<u>90.393.118</u>	<u>105.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.266.484	29.755
Andre tilgodehavender		374.416	250
Tilgodehavender		<u>20.640.900</u>	<u>30.702</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>392</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.640.900</u>	<u>31.094</u>
Aktiver		<u>111.034.018</u>	<u>136.580</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		27.379.135	40.291
Overført overskud eller underskud		5.629.280	22.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	10.000
Egenkapital		53.508.415	72.905
Udskudt skat		11.055.917	14.072
Hensatte forpligtelser		11.055.917	14.072
Gæld til realkreditinstitutter		37.724.221	40.162
Langfristede gældsforpligtelser	6	37.724.221	40.162
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.391.769	2.354
Bankgæld		1.902.577	0
Deposita		3.882.701	3.733
Skyldig selskabsskat		365.797	890
Anden gæld		202.621	438
Periodeafgrænsningsposter		0	2.026
Kortfristede gældsforpligtelser		8.745.465	9.441
Gældsforpligtelser		46.469.686	49.603
Passiver		111.034.018	136.580
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	40.290.798	22.113.835	10.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(16.323.751)	814.262	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	3.412.088	0	0
Årets resultat	0	0	(17.298.817)	20.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	27.379.135	5.629.280	20.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				72.904.633
Udbetalt ordinært udbytte				(10.000.000)
Opløsning af opskrivninger				(15.509.489)
Skat af egenkapitalbevægelser				3.412.088
Årets resultat				2.701.183
Egenkapital ultimo				53.508.415

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.829.045	2.588
	2.829.045	2.588
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	887.624	867
Renteindtægter i øvrigt	68.141	0
Valutakursreguleringer	0	63
	955.765	930
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.105.879	1.247
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	2.500	0
	1.108.379	1.256
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	365.797	890
Ændring af udskudt skat	395.903	(139)
	761.700	751

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	83.133.220	484.002
Tilgange	<u>2.990.785</u>	<u>254.345</u>
Kostpris ultimo	<u>86.124.005</u>	<u>738.347</u>
Opskrivninger primo	63.833.995	0
Tilbageførsel af opskrivninger	<u>(15.509.489)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>48.324.506</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(41.661.545)	(303.150)
Årets afskrivninger	<u>(2.786.966)</u>	<u>(42.079)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(44.448.511)</u>	<u>(345.229)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000.000</u>	<u>393.118</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.391.769	2.354	37.724.221	31.191.199
	<u>2.391.769</u>	<u>2.354</u>	<u>37.724.221</u>	<u>31.191.199</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juliana Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 90.000.000 kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Juliana Holding A/S, Sivlandvænget 29, 5260 Odense S
